

**FL Biler A/S**  
**Søndermarken 5, 6670 Holsted**

**CVR-nr. 29 80 50 75**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

---

Freddy Landmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FL Biler A/S Søndermarken 5 6670 Holsted
	Telefon: 75 39 25 77
	CVR-nr.: 29 80 50 75
	Stiftet: 2. januar 2007
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Bisgaard Gaarde Brian Harald Landmark Frank Landmark Freddy Landmark
<b>Direktion</b>	Freddy Landmark
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Landmark Holding ApS, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.326.094</b>	<b>1.416.969</b>
1 Personaleomkostninger	-1.196.971	-1.226.951
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.665
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.123</b>	<b>165.353</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.034	30.850
Andre finansielle indtægter	8.019	20.370
Øvrige finansielle omkostninger	-34.870	-38.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.306</b>	<b>177.609</b>
2 Skat af årets resultat	-29.802	-39.502
<b>Årets resultat</b>	<b>106.504</b>	<b>138.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	234.000	140.000
Disponeret fra overført resultat	-127.496	-1.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.504</b>	<b>138.107</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.000	57.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.157.396	1.357.264
	Varebeholdninger i alt	<u>1.157.396</u>	<u>1.357.264</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.265	166.104
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	891.189	1.044.357
	Udskudte skatteaktiver	3.000	0
	Andre tilgodehavender	200	13.388
	Periodeafgrænsningsposter	79.032	83.766
	Tilgodehavender i alt	<u>1.347.686</u>	<u>1.307.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>597.911</u>	<u>612.619</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.102.993</u></b>	<b><u>3.277.498</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.159.993</u></b>	<b><u>3.334.498</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		900.257	1.027.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		234.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.634.257</b></u>	<u><b>1.667.753</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	22.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>22.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.399	155.267
Selskabsskat		54.802	13.002
Anden gæld		1.317.535	1.476.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.525.736</u>	<u>1.644.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.525.736</b></u>	<u><b>1.644.745</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.159.993</b></u>	<u><b>3.334.498</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.029.646	140.000	1.669.646
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.893</u>	<u>140.000</u>	<u>138.107</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.027.753	140.000	1.667.753
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-127.496</u>	<u>234.000</u>	<u>106.504</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>900.257</u></b>	<b><u>234.000</u></b>	<b><u>1.634.257</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.012.823	1.127.019
Pensioner	165.960	81.551
Andre omkostninger til social sikring	18.188	18.381
	<b><u>1.196.971</u></b>	<b><u>1.226.951</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.802	13.002
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	26.500
	<b><u>29.802</u></b>	<b><u>39.502</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli		<u>175.332</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>175.332</u></b>
Afskrivninger 1. juli		<u>175.332</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<b><u>175.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>0</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>57.000</u></b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har ingen gæld til pengeinstitut pr. 30. juni 2023. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige forpligtelser på udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Landmark Holding ApS, CVR-nr. 30175069, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.